

(投标文件格式五)

投标分项报价表

序号	产品名称	规格型号	制造厂家	数量	单价	小计	备注
1	4K超高清医用内窥镜摄像系统	SY-SHREK-UHD909	上海世音光电仪器有限公司	一台	621000.00元	621000.00元	
2	监视器	MT-YC430	上海世音光电仪器有限公司	一台	66000.00元	66000.00元	
3	监视器	MT-YC320D	上海世音光电仪器有限公司	一台	45000.00元	45000.00元	
4	医用内窥镜冷光源	SY-SHREK-7718	上海世音光电仪器有限公司	一台	35000.00元	35000.00元	
5	内窥镜加热除雾器	/	上海世音光电仪器有限公司	一台	20000.00元	20000.00元	
6	内窥镜除烟器	/	上海世音光电仪器有限公司	一台	50000.00元	50000.00元	
7	手推车	BT-716	上海世音光电仪器有限公司	二台	3000.00元	6000.00元	
8	4K腹腔镜内窥镜	KMG-4K-L	湖南科迈森医疗科技有限公司	二根	90000.00元	180000.00元	
9	内窥镜冲洗冲吸器	ZZY-III	桐庐洲济医疗器械有限公司	一台	23000.00元	23000.00元	
10	气腹针	2.2×99mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	800.00元	1600.00元	
	三通冲洗器	可拆换 5mm、10mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	穿刺器	5mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	4把	800.00元	3200.00元	
	穿刺器	10mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	4把	800.00元	3200.00元	
	转换器	10 转 5	桐庐洲济医疗器械有限公司	4个	450.00元	1800.00元	
	密封帽	10mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	20个	赠送	赠送	
	密封帽	5mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	20个	赠送	赠送	
	弯分离钳	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	4把	1500.00元	6000.00元	
	直分离钳	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	





	直剪	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	弯剪	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	勾剪刀	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	电凝铲	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	电凝钩	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	电凝棒	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	双极电弯分离钳	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	3000.00元	6000.00元	
	双极电凝线		桐庐洲济医疗器械有限公司	2根	500.00元	1000.00元	
	单极电凝线		桐庐洲济医疗器械有限公司	2根	500.00元	1000.00元	
	持针器	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	钛夹钳	10×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1700.00元	3400.00元	
	取石钳（勺状钳）	10×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	无损伤抓钳	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	弹簧抓钳	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	阑尾抓钳	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	粗齿胆囊抓钳	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	粗齿胆囊抓钳	10×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	直角分离钳	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	三叶分离器	5×330mm	桐庐洲济医疗器械有限公司	2把	1500.00元	3000.00元	
	器械消毒盒		桐庐洲济医疗器械有限公司	2个	1500.00元	3000.00元	
11	医用智能气腹机系统	ZZQ-I	桐庐洲济医疗器械有限公司	一台	55000.00元	55000.00元	
12	高频电刀	DGD-300B-2	北京贝林电子有限公司	一台	28000.00元	28000.00元	

13	超声刀	CSUS8000	天津瑞奇外科器械股份有限公司	一台	207800.00元	207800.00元	
	一次性刀头	CH45PD	天津瑞奇外科器械股份有限公司	一个	2400.00元	2400.00元	
	可复消刀头	CS3605H	天津瑞奇外科器械股份有限公司	一个	3600.00元	3600.00元	
	换能器	TRA6	天津瑞奇外科器械股份有限公司	一个	15000.00元	15000.00元	

投标人

(公章)：陕西世音光电仪器有限公司



法定代表人或授权代表

(签字)：杨蓉